30 Régcstc: Bobmer-Huber, Regesta imperii, VIII, n° 4170;—  M. D.G., t. XVIII, p. 406.

1 Ces lettres ont été révoquées par la sentence de l’empereur Charles IV, datée 
de Prague le 25 février 1367 (Arch. de Genève, P. H,, n°293, original sur parchemin, 
avec le sceau de l’empereur pendant sur repli et lacs noir et jaune; imprimé dans Spon, 
preuve 38). — Par acte du 25 juin 1371, Amédée restitua à l’évêque Guillaume de 

35 Marcossey tous les droits que l’empereur lui avait accordés sur Genève (Arch. de 
Genève, P. H., n° 302, original sur parchemin avec le sceau du comte pendant sur 
repli, lacs vert ; Spon, preuve 43). — Par lettres patentes données «in patria Fori Julii, 
in campo ante castrum Savoroniani», le 20 décembre 1412, l’empereur SIgismond 
ordonne à Amédée VIII, comte de Savoie, de cesser de molester les évêques de Genève, 

40 de Lausanne et du Valais, au sujet du vicariat révoqué par Charles IV, sou père (Arch. 
de Genève, P. H., n° 406, original sur parchemin; impr. dans le Citadin, p. 221, et dans
Spon, preuve 49).

173

91. Sommaire d’un ancien statut contre ceux qui désobéissent aux
ordres des syndics et conseil.

1368.
Sequitur etiam titulus de inobedientibus rebelli[bu]sque manu- 

pulum facientibus contra procuratores et consilium, et statuta1 per 5 
procuratores et consilium civitatis factis obviantibus, et pena quo
modo debent peniteri.

Primo tales non veniant in consilio ordinato per communitatem.
Item non gaudeant de libertatibus, sed inhibeantur predictis per 

procuratores. 10
Item non consulentur 'per amicum civitatis, nec releventur ab 

aliquo contra quem cunque.
Item non reconciliantur per aliquem procuratorum nec consilii, 

nisi se et sua subponant ordinacioni procuratorum et consilii ordi- 
nandi per civium civitatem ad sonum campane. 15

Original: Arch. de Genève, Finances M, n° 1, fol. 21 v°.
Impr. : M. D. G., t. II, p. 375.

92. Rolet de Moillesulaz ne peut, comme héritier de son frère, 
succéder à sa bourgeoisie. La bourgeoisie lui est accordée

personnellement. 20
11—18 juin 1368.

Item, [anno Domini m° ccc° lxviij0, die xja mensis junii, ad quem] 
coram sindicis et consilio vocatus et ordinatus erat comparere Roletus 
de Molyssola, cherrer seu carpentator curriculorum, super eo quod 
ipse de libertatibus et franchessiis dicte civitatis utebat et diu uti 25 
voluerat injuste et indebite, ut asserebant dicti procuratores; dicto 
Roleto comparente et dicente esse heres fratris sui qui erat bur- 
gensis et juratus dicte civitatis; dictis procuratoribus contrarium 
asserentibus et proponentibus quod non erat heres naturalis, et nisi 
sit heres naturalis et legitimus, non debet in franchessiis dicte civi-30 
tatis succedere; quare contra successionem suam proponebant contra- 
rium etc. Tandem, post predictas altercaciones hinc et inde habitas, 
se supposuit et obligavit dictus Roletus ad ordinacionem et cogni- 
cionem dictorum procuratorum ac sindicorum et consilii civitatis pre- 
dicte, et promissit facere et attendere quicquid fuerit per eosdem 35 
super premissis ordinatum, per juramentum suum et sub obligacione 
omnium bonorum suorum. — Datum ut supra. P. Vullyeti.

1 Lisez: statutis.
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Super quibus premissis de facto predicti Boleti fuit inquisitum 
et inventum, a pluribus civibus et habitatoribus Gebenn., quod pro 
premissis non posset esse heres dictus Boletus nec debebat, sed de 
novo fuit receptus in burgensem et juratum dicte civitatis, secundum 

5 mores et modos per quos alii recipiuntur, pro certo precio ad facien- 
dum négocia dicte civitatis per dictos procuratores et sindicos et 
consiliatores suos. Datum in claustro Beati Petri, die xviija mensis 
junii, anno Domini m° ccc° lxviij0, et est resgistratum cum aliis receptis
in juratos. P. Vullyeti.

10 Original : Arch. de Genève, Finances M, n° 1, fol. 22.
Impr.: M. D. G., t. II, p. 374.
Régcstc: M. D. G., t. XVIII, p. 409.

93. Gardes des vignes.
16 juillet 1368.

15 De ordinacione custodum vinearum circa Gebenn.'
Anno quo supra [1368], die xvja mensis jullii, videlicet die Do

minica ante festum beate Marie Magdalenes, ipsa die congregatis 
adinvicem procuratoribus sindicis et consiliatoribus predictis ad trac
tandum, ut moris est, de negociis civitatis Gebenn., in claustro Beati

20 Petri Gebenn., et maxime ad ordinandum et ponendum custodes vine
arum., fuerunt electi custodes hii qui secuntur: primo videlicet ultra 
Rodanum Johannes Pontet sutor, Matheus Chonmont et dictus Torta 
de Privissin, obligantes se unus pro altero, quilibet insolidum. Item 
versus Pratum et a parte terre Pucigniaci Perretus Confortet et dictus

25 Pacoret piscator, unus pro altero se obligando et quilibet insolidum. 
Quiquidem promiserunt, per juramenta sua super sancta Dei evvangelia 
et sub obligatione omnium bonorum suorum, quilibet pro parte sua, sibi 
ut supra ordinata bene et fideliter servare secundum bonos usus et 
quasi boni et fideles, maxime ex nunc qualibet die usque ad festum

30 B. Laureneii de die unus eorum assidue inibi ad custodiendum los agres, 
et a festo B. Laurencii usque finitis vindemiis quilibet de die et de 
nocte assidue illuc morare et custodire, ita quod si aliquod dampnum 
venire aut fieri contingent, quod ipsi teneantur vadium de male
factoribus habere et tradere illi cui dampnum fierit, aut eidem, re-

35 velare quis fecerit dampnum, aliter quod teneantur dictum dampnum 
emendare; et pro eorum pena quod percipere habeant, et quilibet
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habens vineam in locis predictis solvere teneatur dictis custodibus 
aut alteri eorum, pro qualibet possa, omnibus inclusis, sex denarios 
Gebenn., vel pro dimidia possa tres denarios, et sic per consequentiam; 
et quilibet qui vineam habet, die qua vindemiabitur, dare dictis eus- 
todibus vel alteri eorum unam micam, ita acto et in pactum conventum 
expresse quod nullas capuciatas nec capucios plenos rabemorum per- 
cipere nec habere debeant vel possint, eo quia injuste aliquando 
per aliquos custodes fuit olim requisitum. Quiquidem procuratores 
predicti teneantur dictis custodibus facere solvere et rebelles solvendi 
cogere, ut solvantur dicti custodes integriter . . . Datum Gebenn., in 
claustro B. Petri.

P. Vullyeti.
Original: Arçh. de Genève, Finances M, n° 1, fol. 22 v°.
Impr.: M. D. G., t. II, p. 387.
Régcslc: M. D. G., t. XVIII, p. 410.

94. Taxe de la vente du vin nouveau.

12 novembre 1368.

Anno Domini m° cec° lxviij0, die Dominica in crastino festi B. 
Martini yemalis, coram me notario et testibus subscriptis constitutis 
procuratoribus et sindicis, cum civibus et pluribus habitatoribus 
Gebenn., una cum duobus canonicis Gebenn., congregatis adinvicem 
ad sonum majoris campane B. Petri in claustro ejusdem loci, prout 
moris est et consuetum de antiquo, ad taxandum et ordinandum ven- 
tam vinorum etc., videlicet Perretus Tardiz, P.Copunay, Joh.Laurencii, 
Roletus de Vessie, procuratores civium Gebenn., una cum duobus 
canonicis predictis a ven. capitulo illuc missis, videlicet dominis 
Stephano Galopini et Petro Moret, canonicis, cum pluribus civibus 
et habitatoribus Gebenn. illuc existentibus et capitulum facientibus 
ac tenentibus, fuit dicta venta vini taxata et ordinata per prefatos 
dominos canonicos, et quatuor procuratores, et Nantermetum de Jussie, 
Johannem Privissini, Aymonem Glena, Amedeum Ohapelli de Jussie, 
Johannem Mercerii, Guygonem Tardi, electos per alios cives et bur- 
genses ad predictam ventam taxandam et ordinandam. Quiquidem, 
inquisitis diligenter . . .  de communibus preciis et valoribus quod valuit 
vinum in terra et ad tabernas fuit venditum, fuit per eos dicta venta
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taxata qnelibet quadrata ad mensuram Gebenn., de vino patrie sex 
libr. G-ebenn., et de vino de Soumont vij. libr. Datum ut supra . . .

P. Vullyeti.
Original: Arch. de Genève, Finances M, n° 1, fol. 21 v°.

5 Impr.: M. D. G., t. II, p. 386.
Régeste: M^D. G., t. XVIII, p. 410.

95. Démission des syndics refusée jusqu’à ce qu’ils aient rendu compte.
8 août 1372.

. . . Eadem die viij augusti [1372], dicti procuratores requisierunt 
10 facere alios procuratores, et quod exinde non officiarent tanquam 

procuratores, sed renunciant dicto officio. Et eisdem responsum fuit 
per alios cives quod veniant parati de computo eorum, et reddito
computo ipsi providebunt de aliis procuratoribus.

Original: Arch. de Genève, Finances M, n° 1, sur une rognure de parchemin cousue 
15 au recto du fol. 34.

Impr. : M. D. G., t. II, p. 372.
Régeste: M. D. G., t. XVIII, p. 413.

96. Jugement d’un voleur par les syndics et les citoyens; procès- 
verbal de sa remise par le vidomne au châtelain de Gaillard pour

20 l’exécution.
18 décembre 1372.

De sententia data contra Bertetum Rosset, filium dicte Rossa, 
de Crusillia. — Anno Domini m° ecc°lxxijd0, die xviija meusis decenbris, 
[coram me notario subscripto etc.,] constitutis ... Cum predictus Ber- 

25 têtus Rosset fuisset detemptus in Insula Gebenn. per vicedognum Gebenh. 
vel locumtenentem ejus, teneretur pro quibusdam indiciis seu cri
minibus et furtis quibus erat inculpatus accusatus et per ipsum com
missis, et deinde de eisdem fuerat in tortura positus, vocatis procu
ratoribus et quibusdam civibus Gebenn., more et modo consuetis, 

30 taliter quod confessus fuerat quamplurima maleficia et furtis factis 
per eundem, ut dicebatur, taliter quod pro eisdem per ipsum confessis 
fuit die hodierna adductus per Philipum de Brussello, locumtenentem 
pro domino Richardo de Virier, milite, vicedogno, et quosdam alios 
badellos in loco ubi tenentur assisse et consuetum est sententias dare, 

35 pronunciari aut proferri, et aducto illuc dicto Berteto, coram. ipso

177

alta voce et coram populo ibidem existente fuerunt lecti et declarati 
articuli et contenta in inquesta contra ipsum facta, et que alias, ut 
supra, confessus fuerat, ut dicebant, que omnia iterum dictus Bertetus 
confessus fuit coram populo ibidem existente. Quibus sic actis, re
quisito dicto Philipo cum dictis badellis ut se de dicto loco amo- 5 
verent modicum, ut moris est, cum sibi non pertineat interesse donec 
sententia sit ordinata per dictos cives Gebenn., se eorum bona voluntate, 
prout fieri sciebant esse faciendum, modicum a dicto loco [amoverunt] et 
dictum Bertetum secum duxerunt. Quibus sic remotis de dicta plathea, 
dicti procuratores, sindici et cives ibidem existentes, habita delibe- 10 
ratione et consilio maturo inter se super premissis delictis coram 
ipsis ut supra perlectis per dictum Bertetum commissis et confessatis, 
attenta persona dicti Berteti et quod ipse erat juvenis, ordinaverunt 
inter se, de communi consilio et consensu omnium procuratorum, sin- 
dicorum, civium et proborum ibidem existentium, quod eidem Berteto 15 
abscideretur auricula, et fustigetur, et eicietur extra civitatem et 
bampna dicte civitatis, ita quod ex nunc inperpetuum non revertatur. 
Quasqnidem ordinationes factas, vocare fecerunt dictum Philipum et 
badellos ut adducerent dictum Bertetum ad audiendum dictam sen
tentiam et ordinationem. Quibus vocatis et presentibus, dicti cives, ‘20 
procuratores et sindici ibidem presentes sententialiter dictum Bertetum 
ad hoc condempnaverunt, et dictam suam sententiam et ordinationem 
pronnnciari et proferri fecerunt et declarari per G-uygonem Amon- 
dolerii, habitatorem Gebenn., et cum predictis, secundum mores anti- 
quos, quod dictus Bertetus ductus esset in Burgo, loco solito, et 25 
traditus seu expeditus castellano castri Galyardi pro domino comite 
Gebenn., qui dictam sententiam et condempnationem debet ad effectum 
ducere et executionem sententie prediote facere, prout de aliis con
suevit. Quem Bertetum ipsi locum tenens et badelli amoverunt et 
versus Burgum, prout est superius ordinatum, duxerunt. De quibus 30 
omnibus predictis dicti procuratores, sindici et cives ibidem existentes 
petierunt sibi a me notario fieri bonum publicum instrumentum in 
testimonium premissorum. Datum in loco predicto, ante ca[sa]le do
mus que quondam fuit Mermerii Bertodi, testibus presentibus vocatis 
et rogatis, videlicet Nycoleto Eschaqueti de Noydent, Hehrico Mistralis 35 
de Chanpagnya domicello, Johanne Fernay clerico, Francisco Burquini 
sutore, habitatoribus Gebenn., et dicto Servon, de Colay in terra Gaii, 
cum pluribus aliis. — P. Vullyeti.

12
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Original: perdu.
Copic: B, du XIVe s.; Arch. de Genève, Finances M, n° 1, fol. 36 v°. 
Impr.: M. D. G., t. XVIII, p. 339.
Rcgcslc: ibidem, p. 413.

5 97. Procédure criminelle contre une voleuse.
9 et 10 janvier 1373.

De remissione facta, per cives et procuratores Gebenn., vicedogno, 
de Anessone uxore Johannis de Malocampo, de Buringio.

Anno Domini m° ccc° lxxiij0, indictione xja, die ixa januarii, videlicet 
10 die Dominica post Epiphaniam Domini, coram me notario etc. sub- 

scripto constitutis Johanne Camerarii et Johanne Mercerii, civibus, 
procuratoribus et sindicis civitatis Gebenn. cum pluribus aliis civibus 
subscriptis, ex una parte, et Philipo de Brussello locumtenente vice- 
dogni Gebenn., providi d. Richardi condomini Viriaci, militis, 

15 ex altera. Cum per predictos procuratores et eschargueytas eorum 
procuratorum et communitatis civitatis Gebenn., [h]eri, videlicet die 
Sabbati precedente proxime preterita in vespere post cubitum solis, 
casi de nocte, sit et esset capta et detenta supradicta Anessona pro 
eo quod erat accusata quod ceperat et furata erat latenter in domo 

20 Nycoleti Fabri de Bona, sita Gebennis in Riparia, unum rotulum 
pagni grissi, et alibi unum capucium, et ipsam Anessonam per noctem 
preteritafm] custodierunt dicti procuratores et nuncii eorum, secundum 
mores et franchessias dicte civitatis, usque ad diem date presencium 
ad ortum solis. Hinc est quod dictam Anessonam ipsi procuratores 

25 et sindici et eschargueytas1 dicte civitatis dicto Philipo, locumtenenti 
predicti vicedogni, reddiderunt et expedierunt ad faciendum quod 
justum fuerit de ipsa et ponendum in inquesta vel tortura, vocatis 
dictis procuratoribus et civibus prout est consuetum, et alia facere 
que fieri debent. Qui Philipus ipsam Anessonam recepit sub modis 

30 predictis. De quibus dicti procuratores et cives pecierunt a me 
notario fieri bonum publicum instrumentum. Datum Gebennis, in 
plathea ante ospicium domini Petri de Ponte juxta pontem Rodani, 
presentibus videlicet Petro Tardiz, Guygone Tardiz, Perreto de 
Avignione ferr. (?), Johanne de Bona sutore, Ay. Jaglat de Privissin, Nico- 

35 leto de ,Livres (?) carpentatore, Martino de Abbundancia eschargueyta,
cum pluribus aliis civibus et habitantibus Gebenn.

1 Lisez: escbarguete.
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Copia inqueste facte contra predictam Agnessonam, uxorem Jo
hannis de Malocampo, de Buringio, et execucio ejusdem.

Anno Domini m° ccc° lxxiij0, die Lune post Epiphaniam Domini, in 
Insula Gebenn., in aula bassa a parte pontis Bodani, fuit facta presens 
inquisicio ex officio curie vicedognatus Gebenn., videlicet de mandato 
et ad requisicionem domini Bichardi de.Virier, militis, vicedogni, in 
absencia clerici curie predicte, per me notarium subscriptum, fama 
publica et clamore valido referentibus, contra Agnessonam uxorem 
Johannis de Malocampo, de Buringio, que in dicta Insula erat detenta 
pro quibusdam criminibus et furtis de quibus erat inculpata et per 
eam commissis, in presencia ipsius domini vicedogni et quatuor pro
curatorum et sindicorum civitatis Gebenn., videlicet Johannis Camerarii, 
Petri de Farges, Johannis Mercerii et Johannis Bonivardi picolerii, 
et quorumdam civium, videlicet Perreti Tardi, Guygonis Tardi, Mer. 
Matricularii, Francisci de Bona, Nantermeti de Jussie et Ste. Balyz, ci
vium Gebenn., ut moris est ibidem vocatorum. -  In primis super eo quod 
ipsa Agnessona venit hac die Sabbati post Epiphaniam Domini nuper 
preterita in domo Perreti Goudin, pelliparii Gebenn., et ibidem ipsa 
die dicta Agnessona, Dei timore postposita et maligno spiritu inbuta, 
cepit in quodam trossello unum capucium camellini rubei botunatum 
quod erat uxoris dicti P. Goudin, ipsis conjugibus inscientibus, et 
ipsum capucium secum deportavit asconditum in suo sinu latenter 
et furtive. — Super quibus interrogata fuit dicta Agnessona dicere 
veritatem. Que Agnessona, sedens et califaciens se juxta ignem in 
dicta aula, non ligata, coapta nec inçarcerata, sed sua spontanea 
voluntate, confessa est, in presencia predicti vicedogni et civium pre- 
dictorum et testium subscriptorum, predicta fore vera. — Item inter-, 
rogata si plus illuc cepit, dicit quod non. — Item interrogata quo- 
modo illuc intravit, dicit quod in nocte precedente ibidem albergaverat 
et jacuerat, quia uxor predicti P., cujus capucium cepit, sibi debebat 
quatuor solidos et sex denarios Gebenn., de quibus ipsa die Sabbati 
tradiderat unum par sotulorum precio decem septem denariorum, et 
in pecunia vj denarios. — Item interrogata dicta Agnessona si quid 
plus malefecit et furata fuit, dicit quod ipsa die Sabbati in vespere, 
post occasum solis, ipsa Agnessona intravit in domo Ny. Fabri de 
Bona apud Gebenn., que quondam fuit relicte Perreti Copunay, 
et illuc in quodam armorio seu armeyru fustee, quod rupit et ad 
unam palam ferri serralyam levavit, cepit unam peciam pagni de
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neyx de Friburgo et unum mantellum de neyx et quandam peciam 
pagni persi continentem circa duas ulnas, et ea retro operatorium 
possuit, et se supra cubivit et ascendit, et tunc venit quidam famulus 
de domo, qui ipsam invenit et detinuit quousque procuratores et

5 eschargueyte dicte civitatis venerunt , qui ipsam secum duxerunt 
captam, et custodierunt per ipsam noctem usque ad diem crastinam 
post ortum solis, et tunc ipsam tradiderunt dicto vicèdogno vel suis 
familiaribus. — Item interrogata si plus alibi cepit, dicit quod 
non. — Item interrogata si alteram robam nec capucium portabat, 

10 nisi ea que super se habet, dicit quod non, nisi quoddam capucium 
suum vetus et suos sotulares novos, et ea que ut supra furata erat.

Quibus sic actis, requisierunt dicti sindici et cives prefatum vice- 
dognum ut ipsam Agnessonam transmiteret in loco solito in civitate 
ad faciendum justiciam et execucionem de eadem de et super pre- 

15 missis deli[c]tis, prout fuerit racionis et secundum mores antiquos. 
Quam Agnessonam ad dictum locum duci jussit per suum locum- 
tenentem et familiares suos. Datum ut supra coram testibus sub
scriptis.

Subsequenter inmediate fuit dicta Agnessona ducta per Filipum
20 de Brussello, locumtenentem ipsius vicedogni, et dictum Blanchar et 

quosdam alios familiares suos, in loco solito, videlicet in macello ante 
domum quondam Mermerii Bertodi, ubi est consuetum fieri execuciones 
et jus reddi per curiam secularem vicedogni Gebenn. Et illuc a[d]- 
ducta ipsa Agnessona et predicta inquesta lecta publice coram ipsa

25 et populo ibidem exis tente, ut moris est, eadem fuit confessa que in 
Insula, ut superius continetur; tuneque requisierunt dicti procuratores 
et cives dictum Filipum ut se et dictam Agnessonam amovere[n]t de 
dicta plathea quousque inter se habuerint deliberationem super pre- 
missis, ut est consuetum. Quiquidem Filipus proptestatus fuit tunc

30 et requisivit dictos procuratores et cives presentes ne in plus se 
ampliarent intromiterentque, nec execucionem facerent nisi prout et 
in quantum ad eos pertinet et de jure et consuetudine facere debent. 
Cui Filipo respondiderunt quod nisi prout consueverunt se intromitere 
volunt nec intendunt, et de hiis que facere consueverunt. De quibus

35 proptestatis, réquisitis et responsis peciit dictus Filipus sibi nomine 
qno supra fieri per me notarium publicum instrumentum. Et remotis 
dicto Filipo et dicta Agnessona de plathea predicta, dicti procuratores 
et cives ibidem existentes, habita deliberacione et consilio maturo
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inter se super premissis delictis per eam commissis, attento quod 
dicta Agnessona res predictas per eam subreptas sibi non apropriavit, 
sed fuerunt per procuratores predictos retente pro justicia facienda 
et restituenda, attentaque persona dicte Agnessone que est pre[g]nans et 
quod alia crimina non reperiuntur contra ipsam, ordinaverunt inter 
se, de communi consilio omnium sindicorum et civium ibidem existen- 
oium, quod ipsa condempnetur ad fustigandum, eiciendum et bag- 
niendum perpetuo extra civitatem et bagria dicte civitatis, ita quod 
ex nunc inperpetuum non revertatur ibidem, sub pena mutillacionis 
auricnle, ita quod in casu quo rediret auricula sibi abscideretur. 
Quibus sic per eos ordinatis, ipsi sindici et cives dictum locumtenentem 
vicedogni et dictam Agnessonam vocari fecerunt. Quibus vocatis et 
presentibus, cives prenominati et sindici sententialiter ipsam Agnes- 
sonam ad hec condempnaverunt, et suam sentenciam pronunciari et 
proferri fecerunt per Peronetum de Dnlicio civem Gebenn. Qua pro- 
lata, dictus locumtenens et ejus familiares ipsam Agnessonam duxerunt 
more solito in plathea subtus castrum domini comitis Gebenn. in Burgo 
Gebenn., ad reddendum eam officiariis dicti domini comitis Gebenn. 
ad faciendum execucionem sentencie predicte. De quibus omnibus 
premissis pecierunt dicti cives et sindici sibi per me notarium fieri 
publicum instrumentum ad opus dicte communitatis civitatis pre- 
dicte. Datum et actum ut supra, in locis predictis, testibus presenti
bus hinc et inde ab utraque parte vocatis et rogatis, videlicet: Hen
rico de Espeysia domicello, Henrico de Lullier, Perreto de Avignione 
ferr, (?), Oliveto mugnerio, Johanne Cortessii, Stephano Gastonis et 
Ansermeto Poutex de Satignier, condureriis, habitatoribus Gebenn.— 
Perretus Vullyeti, notarius Gebenn., coram quo ita est.